
A

Maj : 05/2005 REV : a

EP5    -EP10    -EP15
- 340 - - - - -   - -  à -345- - - - -   - -

N° de série / Serial number

G

F

M

28

29
30

32 33 34 35 36 37

42 41

31

41
40

39

53 352

54 55 56

58 59

64

58

41
43

3

2

5

1

4

6

8
7

9
6

10

11

25
24

26

27
24

38

45
6

47
48
49

24
46

65
66

57

H

J P

I

N O

B

12

13
50

51

23
2423

63

61
60

62

EP5TA    -EP10TA    -EP15TAa a a
a a a

15
16
17

20
19

19

21
22

20

18
19

24
23

14

44

C

Q

L

D

E

R

K



  
EP5 A TA Diagram n°1

Index PDF Référence Designation commerciale Tarif

A 504401 CONJ. TAPA EP5A 436.40 EUR

B 504409 TUBO ALIM EP5A 59.80 EUR

C 504406 JUNTA TAPA EP5A 21.60 EUR

D 504500 DISCO ABRASIVO EP5A 179.70 EUR

E 504435 DEFLECTOR 90.70 EUR

F 504441 SOPORTE DE BISAGRA 14.90 EUR

G 504443 CODO EVACUACIÓN EP5A 111.00 EUR

H 504472 PLACA DE SOPORTE MOTOR 105.30 EUR

I 504475
507341

CORREA EP5A 42.60 EUR

J 504477 POULIE RECEPT EP5A 138.20 EUR

K 504506 PLACA FRONTAL Contactarnos

L 504455 CONJ. ARMARIO ELÉCTRICO 416.20 EUR

M 504452 CONJ. MOT MONO EP5A 638.70 EUR

N 501114 CABLE ALIM.MONO EP5/10 32.90 EUR

O 504465
505943

TRANFO MONO EP5A 174.90 EUR

P 504461 RELE TERM. MONO EP5A 161.70 EUR

Q 504480 PLACA DE FONDO 78.50 EUR

R 504576 TORRE ABRASIVA EP5A TA 145.30 EUR

1 504408 TORNILLO M5X12 EP"A"/PC2 1.00 EUR

2 205449 ARANDELA FRENO M5 INOXIDABLE 1.00 EUR

3 504404 COJINETE BISAGRA TAPA EP 3.00 EUR

4 504439 ARANDELA EP5A/15A 4.90 EUR

5 504440 EJE BISAGRA TAPA EP5A 16.90 EUR

6 206360 TUERCA CIEGA M6 2.00 EUR

7 202830 TORNILLO TH 6X10 INOX 0.90 EUR

Page 1/4



  
EP5 A TA Diagram n°1

8 206020 ARANDELA M6 MACIZA 0.80 EUR

9 504445 COLLAR DE MANGUERA DE EVACUACIÓN 15.30 EUR

10 504446 TUBO EVACUACIÓN EP5A/15A 27.00 EUR

11 504447 TORNILLO H6X12 EP5A/15A 4.60 EUR

12 504448 ARANDELA NILON M6 EP5A 1.00 EUR

13 504451 CONJ BUJE EP5A/15A 452.40 EUR

14 504450 ANILLO ESTANQ. EP"A"/PC2 7.00 EUR

15 504562 ARANDELA ALUM BUJE EP"A" 9.50 EUR

16 504462 ANILLO ESTANQ. 47X20X7 16.00 EUR

17 504559 ANIL. ELÁST INT D47 EP"A" 3.40 EUR

18 504428 BUJE 289.00 EUR

19 504558 ANIL. ELÁST EXT D20 EP"A" 1.70 EUR

20 501116
501116S

[Spare parts translation not found] 22.30 EUR

21 504557 CHAVETA D8X50 EP"A" 11.70 EUR

22 504556 EJE DE TRANSMISIÓN EP"A" 154.60 EUR

23 207416 ARANDELA JZ6 INOX 0.80 EUR

24 202873 TORNILLO TH 6X16 INOX 1.50 EUR

25 200050 TORNILLO HM6X40 INOXIDABLE 1.00 EUR

26 206195 TUERCA H-M6 INOX 0.80 EUR

27 504479 ARANDELA M6 LLENA EP5A 1.00 EUR

28 504403 CERROJO TAPA EP5A/10A/15A 67.50 EUR

29 202081 TORNILLO TFB/90 4X12 - NO MAS DISPONIBLE 9.00 EUR

30 504411 PUERTA INTERNA EP5A/15A 21.00 EUR

31 504412 CONJ. PANEL MANDOS EPA 209.90 EUR

32 504419 TORNILLO M4X8 1.00 EUR

33 504418 ARANDELA DE FRENO M4 2.60 EUR

Page 2/4



  
EP5 A TA Diagram n°1

34 504414 FACHADA PAN MDO EP5A/15A 14.90 EUR

35 504413 PANEL DE MANDOS 94.50 EUR

36 504415 JUNTA PAN. MDO EP5A/15A 4.90 EUR

37 504421 INTERRUPT IMÁN EP5A/15A 34.80 EUR

38 501125 MINUTERO EP5/10/15 111.70 EUR

39 504420 BOTÓN RELOJ EP5A/15A 3.50 EUR

40 504423
505110

PROTECC.BOTÓN EP5/15/PC2 15.80 EUR

41 504422
506633

BOTÓN M/A EP5A/15A/PC2 206.20 EUR

42 504424 HILO DE TIERRA 5.60 EUR

43 504417 TIMER SEAL EP"A" 3.10 EUR

44 504601
29005

BUJE BANDEJA EP "A" - replaced by ref 29005 45.40 EUR

45 201685 TORNILLO TC 4X10 INOX 0.90 EUR

46 504434 TUERCA LISA EP5A/15A 31.00 EUR

47 501081 RODILLO EP5/10/15 9.00 EUR

48 501082
503148

ECCENTRIC EP 52.50 EUR

49 200310
200299

TORNILLO M6X20 1.50 EUR

50 504433 EJE BISAGRA PUERTA EP5A 15.60 EUR

51 504425 CONJ PUERTA EVACUAC. EP5A 201.20 EUR

52 504429 JUNTA PUERTA EP5A/15A 10.60 EUR

53 504426 PUERTA EVACUAC. EP5A/15A 139.80 EUR

54 504430 PLACA LATERAL ASA EP 24.80 EUR

55 504432 TORNILLO M8X16 EP5A/15A 1.60 EUR

56 504431 ASA PUERTA EP5A/15A 34.10 EUR

57 504474 CLAVIJA EP5A/15A/PC2 4.10 EUR

Page 3/4



  
EP5 A TA Diagram n°1

58 504470 PASAHILOS DE CAUCHO 8.70 EUR

59 504458 SOPORTE DE CONTACTORES 105.30 EUR

60 504468 PRENSAESTOPAS 4.60 EUR

61 504469 TUERCA DE PRENSAESTOPAS 2.00 EUR

62 504459 CONTACT. 24V AC EP5A 103.30 EUR

63 502409 FUSIB VIDRIO 5X20 T500MA 3.00 EUR

64 504467 PORTAFUSIBLE EP5A/PC2 29.80 EUR

65 501113 PIED EP5-10-15/PC2 4.30 EUR

66 504408 TORNILLO M5X12 EP"A"/PC2 1.00 EUR

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 4/4

http://www.tcpdf.org


Maj : 05/2005 REV : a

EP5    -EP10    -EP15
- 340 - - - - -   - -  à -345- - - - -   - -

N° de série / Serial number
EP5TA    -EP10TA    -EP15TAa a a

a a a

21

3

5

4

6

3

5

4

6

7

Non disponible
pour les
modèles

Tour Abrasif
"TA"

Non available 
for models with
Abrasive Wall

"TA"
E

D

C

B

A



  
EP5 A TA Diagram n°2

Index PDF Référence Designation commerciale Tarif

1 504565 BASE SIN FILTRO 411.50 EUR

2 504486 PIE + FILTRO EP"A" 681.00 EUR

3 504563 JUNTA DE EVACUACIÓN DE BASE 19.70 EUR

4 503181 PIE AJUSTABLE EP25 NM 21.70 EUR

5 503183 RACOR EVACUACIÓN EP25 15.00 EUR

6 503184 FOAM WASHER EP25 2.40 EUR

7 504564 CESTA FILTRO EP "A" 774.00 EUR

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1

http://www.tcpdf.org

